Ridderheims gragnn pepperpaté 1,5 kg

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland

Oppbevaring

452014

5643606
7392555350031
17392555350038
2

1500 gram

N/A

Belgia

2-7°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Bar brukes innen 5 dager etter apning.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1190
Energi (kcal) 289
Fett (9) 25
Hvorav mettede fettsyrer (g) 10
Karbohydrat (g) 3.3
Hvorav sukkerarter (g) 11
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 13
Salt (9) 1.7

Ingredienser

Svinelever 35%, kyllingfett, kyllingkjatt 22%, grgnn pepper
4%, potetstivelse, salt, antioksidant: natriumaskorbat E301,
kaliumiaktat E326, melkeprotein, lgk, druesukker, tomat,
krydder, gjeerekstrakt, rismel, konserveringsmiddel:
natriumnitritt E250, kaliumacetat E261, gelatin av svin.
Allergener

Ja: Melk

Kan ha spor av: Ngtter

23.11.2024

Oluf Lorentzen
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